
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/20 調査研究費 旅費(4/22～26)シンガポール 328,448 91,552

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 511,552

2 9/21 調査研究費 旅費(4/2～8/15) 45,261 466,291

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 886,291

3 11/5 調査研究費 平成30年度高知県隊友会年会費 10,000 876,291

4 1/8 調査研究費 旅費(9/14～11/23) 19,603 856,688

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,276,688

5 2/26 資料購入費
産経新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

36,408 1,240,280

6 3/1 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
(平成30年4月～平成31年3月分)

408,648 831,632

7 3/12 事務費
コピー機リース料
(平成30年4月～平成31年3月分)

71,280 760,352

8 3/12 事務費
携帯電話・WiMAX利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

80,245 680,107

9 3/12 事務費
自宅固定電話利用料
(平成30年2月～平成31年1月請求分)

44,801 635,306

10 3/12 資料購入費
日経ヘルスケア購読料
(平成30年11月号～平成31年4月号)

11,499 623,807

11 3/12 事務所費
宿所水道料金
(平成30年7月・8月・11月～2月請求分)

6,359 617,448

12 3/12 事務所費
宿所電気使用料
(平成30年4月～平成31年2月分)

8,730 608,718

13 3/26 事務費
コピーカウンター料等
(平成30年4月～平成31年3月分)

12,366 596,352

14 3/26 事務所費
宿所ガス料金
(平成30年4月～平成31年3月請求分)

11,840 584,512

15 3/26 調査研究費 旅費(1/4～2/13) 22,819 561,693

合　　　　計 1,680,000 1,118,307 561,693
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